
Ürün Detayları:
 Model ismi:  F601C İyonlu Saç straigntener demir
 Özel:  Negatif İyon jeneratörü ile daha fazla parlayan, sağlıklı saç olun
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
 Plaka infüzyon:  Nano seramik kaplama plaka bitirmek
 Kabuk malzeme:  EVDE BESLENEN HAYVAN
 Otomatik kapat:  60 dakika otomatik kullanarak duruyor zaman kapat
 Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
 Logo:  İpek baskı kabuk almak
 Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Orta Doğu
 Çalışan sayısı:  150-200 kişi
 Fabrika boyutu:  8500 metrekare
 Ödeme şartı:  T/T, l/c, PayPal, Western Union

F601C Kataloğu:
F601C bir meslek iyonik seramik saç olduğunu Düzle, flip için düz demir ve saç kıvırmak, iyonlar yayar ve
saçların daha sağlıklı olun. PTC teknoloji anında tabakalar ve uninformly içinde işlem süresini azaltmak ve
modelleme en iyi etkiyi elde etmek için bütün surfaceIt, yüksek sıcaklık 30 secons acorss ulaşır.

İyonik stil demir F601C hakkında daha fazla bilgi:
Seramik / Turmalin İyon plakaları creat, Parlatıcı, ipek daha az sürede bitirmek güçlü iyonları 2 milyon iyon
öğe/cm3 ile elektrik saç demirden çıkar. İyonik ile jeneratör, sprey negatif iyonlar daha sonra pozitif iyonları saç
götürün Statik elektrik üretimi önlemek için.
1 inç plaka genişliği, herhangi için yeterince geniş saç uzunluğu saç tipleri, henüz dar ve patlama
için yeterli.



 

F601C için daha fazla kabuk renkleri:
F601HF enjeksiyon siyah kabuk rengi, renkler Ayrıca isteğinizi özelleştirilebilir kabuk ile
parlak boya renk, veya Kauçuk siyah renk kullanılabilir.

F601C giftbox:
Manyetik giftbox, high-end paket, ideal bir eş için hediye, bir anne, kız arkadaşı.
Ambalaj manyetik hediye kutusu veya ayakkabı kutusunda gelebilir. Diğer paketi ayrıca avable tek
kutu, çift, PVC pencere kutusu gibi türüdür.



F601C satış noktaları Pazarlama:
* 1 inç seramik tabak, yüzen en yumuşak sağlar yüzey, kullanım sırasında kolay kayma mükemmel
stil oluşturmak;
* 110/220 Çift voltaj dünya çapında kullanım için
* Hızlı bir şekilde negatif ütüler yayan saç kapalı milleri kilitli içinde doğal nem ve renk için;
* 360 derece dolaştırmak ücretsiz swviel 2.65 m salon uzunluğu güç kablosu, kullanımı kolay, güvenli işlem ile;
* Konturlu kenarları mükemmel bukleler ve dalgalar, bir yüksek-parlaklık ile salon bitiş oluşturabilirsiniz.
* Ne zaman kapalı acele 60 dakika sonra çok Emanet otomatik kapat ve kapatmak unut.
* Ayarlanabilir sıcaklık 140 c 220 C-tüm saç türlerine uygun;
* Profesyonel PTC ısıtıcı seramik düz yapar demir ısı kadar çabuk. Hızlı ilâ 180 Isıtma℃ 30'u saniye, 10 saniye ısı
geri kazanım hızlı.



.
Ambalaj & teslimat:

PackagIng ayrıntı:

* Manyetik giftbox ambalaj
* GB boyutunu: 10,5 * 30 * 5,4 cm
20pcs/ctn
* Karton boyutu: 56,8 * 38,5 * 24 cm
* G.W:15.50KG
* N.W: 8,50KG
* 1 * 20GP:11000PC'ler
* 1 * 40GP: 21800pcs

Teslimat bilgileri: Express tarafından uçakla Seashipment tarafından

Nasıl kullanılır:
Sen-ebilmek kullanma o düzleştirme demir ve maşa tüm ihtiyaçlarınıza uygun Jeneratör cihazı geçiş
yaparken iyon otomatik çalışma.
Bu saç şekillendirme demir ile mükemmel saç stili yapabilirsiniz hızlı ve kolay evinizin rahatlığında.
Düzleştirme için yararlı adım vardır.
1, yapmak Saçlarınızı temiz ve kuru saç şekillendirme önce olduğundan emin.
2, Uygula Saçını hasarı önlemek için bir saç koruma serum.
3, Tak saç demir, anahtardaki içine seçin Saçınız için uygun sıcaklık yazın.
4, Böl bölümlere saç.
5, Yer styler bölümü kökleri yakınküçük bir tutam alın saç, Saç Düzleştirici kapmak ve saç demir kelepçe.
    saç şekillendirme çalıştırmak yavaş yavaş aşağı kayan araçlar.
6, Sen Can kadar birkaç kez bölümünün üzerine saç demir çalıştırın tamamen dürüst.
7, Yinele aynı işlem tüm bölüm düzleştirme bitirene kadar.
8, Sonra düzleştirme, Bir saç spreyi uzun süreli saç için geçerlidir Stil sonuç.



Da ilginizi çekebilir:
FBT çoğu profesyonel negatif saç düz demir Toptan Çin. İşte bizim salon kullanım iyonik Saç Düzleştirici tür
açıklanmaktadır.
Turmalin seramik saç şekillendirme demir F601E düzleştirme için.


